Протокол об итогах конкурса
Конкурс выбора поставщиков услуг по организации питания обучающихся в КГУ «СОШ

№46» акимата города Караганды государственного учреждения « Отдел образования
городаКараганды»

Наименование конкурса)

г.Караганда. ул.Дружбы 119
................ 1 ' ........................................... ■.............~.....

18.03.2015г, 14час 45мин

(место проведения) : (время и дата)

1. Конкурсная комиссия в составе:
Председатель комиссии - Бажанова Любовь Геннадьевна, директор КГУ «Средняя

общеобразовательная школа №46»;

Заместитель председателя комиссии - Байкова Ольга Ивановна, социальный педагог КГУ
«Средняя общеобразовательная школа №46»;

Члены комиссии: Абжанов Бейбит Елюбаевич, начальник отдела санитарно -
гигиенического надзора и контроля за соблюдением технических регламентов,

Ибрагимова Гульнар Танырбергеновна, главный бухгалтер КГУ «СОШ №46»

Калашникова Т.В., член попечительского совета школы,

2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкурсе были
допущены:

1. ТОО «Pai Komp-KZ» г.Караганда, ул.Суворова, 13Б.
2. ИП «Жувандыкова Айгуль Бабасановна» г.Караганда, ул.Победы, 117, кв.18.

3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями путем
открытого голосования РЕШИЛА:

1) признать победителем конкурса

ИП «Жувандыкова Айгуль Бабасановна» г.Караганда, ул.Победы, 117, кв.18.

(указать наименование и местонахождение участника конкурса, а также условия, на которых он признан победителем)

2) признать конкурс выбора поставщиков услуг по организации питания обучающихся в КГУ
«СОШ №46» акимата города Караганды государственного учреждения « Отдел
образования города Караганды» состоявшимся.

3) организатору конкурса КГУ «СОШ №46» акимата города Караганды государственного
учреждения « Отдел образования города Караганды»г.Караганда. ул.Дружбы 119

в срок до 1 апреля 2015 года заключить договор об оказании услуги по организации питания
обучающихся в организации среднего образования с ИП «Жувандыкова Айгуль Бабасановна»
г.Караганда, ул.Победы, 117, кв.18.

(указать наименование победителя конкурса)

4) организатору конкурса КГУ «СОШ №46» акимата города Караганды государственного
учреждения « Отдел образования города Караганды» г.Караганда. ул.Дружбы 119
разместить текст данного протокола об итогах конкурса на интернет-ресурсе.

V

За данное решение проголосовали:

За -  5 голосов: Бажанова Л.Г., Байкова О.И., Абжанов Б.Е., Ибрагимова Г .Т., Калашникова Т.В.

Против - нет голосов

Подписи:

Председатель комиссии

Заместитель председателя

Члены комиссии

\М V■J )

Бажанова Л.Г.,

Байкова О.И.,

Абжанов Б.Е.,

Ибрагимова Г.Т.,

Калашникова Т.В.